

Dansk Beverages ApS

Brudelysvej 23, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 36 72 69 70

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022.

Mads Bjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Beverages ApS Brudelysvej 23 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 36 72 69 70
	Stiftet: 28. april 2015
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Karsten Frost Mathiesen, Formand Morten Mathiesen Anders Vincents Jansen Mads Bjerre
Direktion	Mads Bjerre, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive produktion og salg af læskedrik med alkohol.

Hovedaktiviteten har tidligere bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber og heraf beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør t.kr. -1.085 mod t.kr. -941 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 257 mod t.kr. -1.499 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets har i året modtaget gældseftergivelse for t.kr. 1.783 efter akkord med samlet ordning, hvilket har medført en styrkelse af selskabets egenkapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan fremskaffe finansiering i takt med at behovet opstår og regnskabet aflægges derved under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	1/1 2020 - 30/6 2021 kr.
Bruttotab	-1.084.704	-940.592
3 Personaleomkostninger	-356.411	-518.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.296	-18.661
Resultat af primær drift	-1.476.411	-1.477.944
Andre finansielle indtægter	1.783.602	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-73.418	-21.309
Resultat før skat	233.773	-1.499.253
Skat af årets resultat	23.293	0
Årets resultat	257.066	-1.499.253
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	257.066	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.499.253
Disponeret i alt	257.066	-1.499.253

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.137	59.369
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.137</u>	<u>59.369</u>
Deposita	45.591	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.591</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>157.728</u>	<u>59.369</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	223.218	54.966
Varebeholdninger i alt	<u>223.218</u>	<u>54.966</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.822	110.715
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.810	0
Andre tilgodehavender	103.636	130.000
Periodeafgrænsningsposter	16.868	25.922
Tilgodehavender i alt	<u>248.136</u>	<u>266.637</u>
Likvide beholdninger	50.115	164.672
Omsætningsaktiver i alt	<u>521.469</u>	<u>486.275</u>
Aktiver i alt	<u>679.197</u>	<u>545.644</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	102.940	102.940
	Overført resultat	0	-257.066
	Egenkapital i alt	102.940	-154.126
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.737	147.066
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	443.038	462.182
	Anden gæld	27.482	90.522
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	576.257	699.770
	Gældsforpligtelser i alt	576.257	699.770
	Passiver i alt	679.197	545.644
1	Selskabets kapitalberedskab		
2	Særlige poster		
6	Eventualposter		

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabets har i året modtaget gældseftergivelse for t.kr. 1.783 efter akkord med samlet ordning, hvilket har medført en styrkelse af selskabets egenkapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan fremskaffe finansiering i takt med at behovet opstår.

Det er derfor ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges efter fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.
Indtægter:	
Indregnet gældseftergivelse	<u>1.783.602</u>
	<u>1.783.602</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre finansielle indtægter	<u>1.783.602</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.783.602</u>

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	1/1 2020 - 30/6 2021 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	340.292	508.513
Pensioner	9.000	750
Andre omkostninger til social sikring	7.119	9.428
	356.411	518.691
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.418	21.309
	73.418	21.309
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	102.940	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	52.940
	102.940	102.940
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på t.kr. 65.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejemaal med en restløbetid på 38 måneder og en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 311.		
